
                                                                                                            Расписание                                                                                                               

День

5

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 
16:30

18:10

9:40

14:50

8:00

Номер 

пары

        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2024-2025  уч.год                   

4

3

2

М-И-24 (1 курс)

Научно-исследовательская 

работа (ктн, доц Акимова Л.Н.)

Научно-исследовательская 

работа

С
Д

О
 M

o
o
d
le

                                   Направление подготовки   09.04.03 Прикладная информатика.  (осенний семестр, ОФО)                           

11:30

М-И-23 (2 курс)Время

1

13:10

6

7



Облачные технологии (Cloud 

Computing) -ктн, доц 

Абдурайимов Л.Н.

С
Д

О
 M

o
o
d
le

Современные платформы 

прграммирования (к.физ-мат н, 

доц Москалева Ю.П.) 

С
Д

О
 M

o
o
d
le

В

т

о

р

н

и

к

6

13:10

8:00

11:30

2

8:00

11:30

6

3

Современные веб-технологии 

(к.физ-мат н, доц Москалева 

Ю.П.) 

4

Качество программного 

обеспечения (к.ф-м.н, доц 

Волкова С.А.)

13:10

14:50

16:30

Основы научно-исследовательской 

деятельности (дпн, проф Сейдаметова 

З.С.)

16:30

9:40

9:40

5

1

14:50

2

С

р

е

д

а

4

3

5

1

Математические методы и модели 

поддержки принятия решений (к.физ-мат  

н, доц Умеров Э.А.)

Методология и технология 

проектирования информационных систем 

(к.физ-мат н, доц Москалева Ю.П.)

С
Д

О
 M

o
o
d
le

Экономико-правовые основы рынка 

программного обеспечения (к.физ-

мат.н, доц Умеров Э.А.)

Современные технологии разработки 

программного обеспечения (дпн, проф 

Сейдаметова З.С.)

Качество программного 

обеспечения (к.ф-м.н, доц 

Волкова С.А.)

Современные технологии разработки 

программного обеспечения (дпн, проф 

Сейдаметова З.С.)

С
Д

О
 M

o
o
d
le



Методы защиты информации 

(кбн, доц Крылов В.С.)

Интеллектуальный анализ 

данных (Data mining) -кбн, доц 

Крылов В.С.

Ч

е

т

в

е

р

г
5

6

2

3

4

13:10

П

я

т

н

и

ц

а

2

3

4

1
Научно-исследовательская 

работа

С
Д

О
 M

o
o
d
le

С
Д

О
 M

o
o
d
leИнтеллектуальные системы 

(кбн, доц Крылов В.С.)

1

5

9:40

Теория синтаксического 

анализа и компиляции (кбн, 

доц Крылов В.С.)

Методика преподавания информационно-

коммуникационных технологий в высшей 

школе (кпн, доц Сейдаметова С.М.)

14:50

8:00

8:00

11:30

14:50

11:30

Иностранный язык делового и 

пофессионального общения (кфн, 

доц Исмаилова Э.А.)

9:40

13:10

Научно-исследовательская 

работа

16:30


