Расписание

занятий факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2024-2025 уч.год

Направление подготовки 09.04.03 Прикладная информатика. (осенний семестр, ОФО)

День	Номер пары	Время	М-И-24 (1 курс)	М-И-23 (2 курс)			
Понедельник	1	8:00					
	2	9:40	Научно-исследовательская работа		lle		
	3	11:30		Научно-исследовательская работа (ктн, доц Акимова Л.Н.)	СДО Moodle		
	4	13:10			75		
	5	14:50					
	6	16:30					
	7	18:10					

Вторник	1	8:00						
	2	9:40						
	3	11:30	Математические методы и модели поддержки принятия решений (к.физ-мат н, доц Умеров Э.А.)	Moodle		СДО Moodle		
	4	13:10	Методология и технология проектирования информационных систем (к.физ-мат н, доц Москалева Ю.П.)	сдо м	Экономико-правовые основы рынка программного обеспечения (к.физмат.н, доц Умеров Э.А.)			
	5	14:50	Облачные технологии (Cloud Computing) -ктн, доц Абдурайимов Л.Н.		Современные веб-технологии (к.физ-мат н, доц Москалева Ю.П.)			
	6	16:30			Современные платформы прграммирования (к.физ-мат н, доц Москалева Ю.П.)			
Среда	1	8:00						
	2	9:40		<u>e</u>				
	3	11:30	Современные технологии разработки программного обеспечения (дпн, проф Сейдаметова З.С.)	СДО Moodle	Качество программного обеспечения (к.ф-м.н, доц Волкова С.А.)	СДО Moodle		
	4	13:10	Современные технологии разработки программного обеспечения (дпн, проф Сейдаметова 3.С.)		Качество программного обеспечения (к.ф-м.н, доц Волкова С.А.)			
	5	14:50	Основы научно-исследовательской деятельности (дпн, проф Сейдаметова 3.C.)			t'o		
	6	16:30						

Четверг	1	8:00							
	2	9:40	Иностранный язык делового и пофессионального общения (кфн, доц Исмаилова Э.А.)						
	3	11:30	Интеллектуальные системы (кбн, доц Крылов В.С.)	Moodle					
	4	13:10	Методы защиты информации (кбн, доц Крылов В.С.)	0 1	Методика преподавания информационно- коммуникационных технологий в высшей школе (кпн, доц Сейдаметова С.М.)				
	5	14:50			Теория синтаксического анализа и компиляции (кбн, доц Крылов В.С.)	СДО Moodle			
	6	16:30			Интеллектуальный анализ данных (Data mining) -кбн, доц Крылов В.С.	CZ			
Пятница	1	8:00	Научно-исследовательская работа		Научно-исследовательская работа				
	2	9:40							
	3	11:30							
	4	13:10							
	5	14:50							
				'			•		